
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 
 

О внесении изменений в Устав МБОУ «Си-

некинчерская ООШ им. М.Н. Юхмы», 

утвержденный постановлением админи-

страции Урмарского района Чувашской 

Республики от 19.03.2019 № 187 

      

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 

«Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» Администрация Ур-

марского района п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Устав МБОУ «Синекинчерская ООШ им. М.Н. Юхмы», утвержденный 

постановлением администрации Урмарского района Чувашской Республики от 19.03.2019 № 

187 следующие изменения: 

пункт 3.4 главы 3 дополнить абзацем следующего содержания: 

«-организует социально-психологическое тестирование обучающихся в целях раннего 

выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ». 

2. Делегировать директора муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Синекинчерская  основная общеобразовательная  школа им. М.Н. Юхмы» Ур-

марского района Чувашской Республики Андреева Валерия Васильевича полномочия по ре-

гистрации изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде-

ния «Синекинчерская  основная общеобразовательная  школа им. М.Н. Юхмы»  Урмарского 

района Чувашской Республики в налоговых и иных органах. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника  

управления  образования и молодежной  политики администрации Урмарского района Н.В. 

Иванову. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                      А.В. Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Иванова Надежда Васильевна 

8(835-44) 2-15-41 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

17.06.2020  494 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.06.2020  № 494 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


